
26.06.-30.06.2025

Sonderfahrplan Kirschfest

615   Prießnitz - Meyhen - Boblas - Janisroda - Naumburg

Prießnitz 17:10

Meyhen 17:17

Boblas 17.22

Neidschütz 17:26

Janisroda 17:30

Neuflemmingen 17:33

NMB, Lindenring 17:38

NMB, City-Busstopp 17:40

101   Naumburg - Janisroda - Boblas - Meyhen - Prießnitz

NMB, City-Busstopp 22.00 23.00

NMB, Postring 22.02 23.02

NMB, Lindenring/Dom 22.03 23.03

NMB, Jenaer Str. 22.05 23.05

NMB, Freier Blick 22.07 23.07

NMB, Am Holländer 22.08 23.08

NMB, Sperlingsholz 22.09 23.09

NMB; Michaelisholz 22.10 23.10

NMB, Euroville 22.11 23.11

Flemmingen, Teich 22.12 23.12

Flemmingen, Dorfplatz 22.13 23.13

Neuflemmingen 22.17 23.17

Janisroda 22.20 23.20

Neidschütz 22.24 23.24

Boblas 22.28 23.28

Meyhen 22.33 23.33

Prießnitz 22.39 23.39

Ab Flemmingen werden die Haltestellen nur zum Aussteigen bedient.

Kirschfest-Fr / Sa / So

Kirschfest-Sa/So


